
https://www.pasiula.lt/pid-885504/gorenje-bpsax6747a08bg-orkaite.html

GORENJE BPSAX6747A08BG Orkaitė
Energijos klasė: A +
Orkaitės talpa: 77 l

 „PyroClean“ - savaiminis išsivalymas. Aukščiausios kokybės
savaiminio išsivalymo funkcija
Pirolizinis valymas yra efektyviausias orkaitės valymo
būdas, kurio metu valymui naudojama itin aukšta
temperatūra. Siekiant užtikrinti saugumą, valymo proceso
metu ir po jo orkaitė yra užrakinama, o atvėsus, jums
tereikia drėgna šluoste nušluostyti joje likusius pelenus.
„AutoBake“ - automatinis kepimas. Tiems atvejams, kai
nemokate
„Gorenje“ orkaitėse įdiegtos visiškai automatinės maisto
ruošimo programos su 22 populiariausiais receptais, kuri
idealiai tinka pradedantiesiems. Daugybę kartų „Gorenje“
ekspertų išbandytos automatinio kepimo programos neleis
suklysti, o puikūs rezultatai bus garantuoti net ir
neįkaitinus orkaitės iš anksto.
Viskas, ką turi padaryti naudotojas - tai pasirinkti patiekalo
tipą , svorį ir paspausti „starto“ mygtuką. Visa kita atliks
orkaitė.
daugiau
Kepimo jutiklis. Tobulai iškepę patiekalai kiekvieną kartą
Kepimo jutiklis kontroliuoja temperatūrą maisto viduje,
valdo visą kepimo procesą ir netgi praneša, kai patiekalas
iškepa.  
Daugybė vietos. 77 l tūris
Pasirengę XXL patiekalams? Inovatyvaus dizaino
sprendimas suteikia daugiau erdvės orkaitės viduje, visiškai
išnaudojamas įrenginio plotis. Kiekvienoje kepimo skardoje
yra daugiau vietos, o aukščiausios technologijos užtikrina,
kad maistas būtų gaminamas tolygiai visuose orkaitės
aukštuose.
DC+ sistema. Efektyvus šilumos valdymas
„DynamiCooling“ sistema efektyviai aušina orkaitės išorę
(arba korpusą), apsaugo nuo žalos, kurią gali sukelti aukšta
temperatūra. orkaitėse su „DynamiCooling +“ sistema
šilumos jutikliai reguliuoja orkaitės išorinių sienelių
aušinimą, kol jos pasiekia 60 °C temperatūrą. Tai ypač
patogu pirolizinio valymo funkciją turinčiose orkaitėse,
kuriose valymui naudojama itin aukšta temperatūra.
„FastPreheat“ - greitas įkaitinimas. Paskutinės minutės
įkvėpimui
„OptiBake“ orkaitės per 5 minutes pasiekia iki 200 ˚C
temperatūrą, tokiu būdu sutaupydamos 30% laiko, kuris
praleidžiamas šildant standartinę orkaitę. Tai yra
greičiausiai įkaistančios orkaitės rinkoje.
Tai labai patogu gaminant pagal receptus, kuriuose
nurodoma, jog orkaitė turi būti įkaitinta iš anksto. Šviesos ir
garso signalas informuoja apie tinkamą temperatūrą.
„FrozenBake“ - šaldytų produktų kepimas. Greičiausias
būdas iškepti šaldytus produktus
Ši efektyvi kepimo programa - idealus sprendimas, norint
išsikepti visus šaldytus produktus ir pusfabrikačius.

Matmenys (AxPxG):59,5x59,5x56,4 cm   

Garantija: 2 metai


